МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ
ВЕРЕТЕЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
 НЕКОУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
__________________________________________________________________
Р  Е  Ш Е Н И Е

от 14.12.2017г.                                                                                                                       № 142

О секретаре Муниципального Совета Веретейского
сельского поселения третьего созыва

          В соответствии с постоянным Регламентом работы Муниципального Совета Веретейского сельского поселения, утвержденным Решением Муниципального Совета № 21 от 26.05.2006г. Муниципальный Совет

Р Е ШИ Л :

1. Избрать секретарем Муниципального Совета Веретейского сельского поселения третьего созыва Лошенкову Елену Геннадьевну.

2. Решение Муниципального Совета от 09.02.2017г. № 109 «О секретаре Муниципального Совета Веретейского сельского поселения третьего созыва» признать утратившим силу.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава
Веретейского сельского поселения				                            Т.Б. Гавриш